
ЕКСТРА ТИП - ЕВРОТИП
Ден Час Шиф КОШАРКА 1 2

сре 00:30 5509 NY KNICKS PHI 76ERS 1.57

сре 03:00 5510 LA CLIPPERS MIN TIMBERWOLVE... 1.54

Ден Час Шиф ТЕНИС 1 2

сре 00:00 5514 H. GASTON M. BERRETTINI 1.60

Ден Час Шиф ХОКЕЈ 1 2

сре 01:00 5516 MINNESOTA ARIZONA 1.94

Правила на ЕКСТРА ТИП
Паровите од ЕКСТРА ТИП не може да се играат сингл.
Може да се игра само еден натпревар од ЕКСТРА ТИП.

Паровите од ЕКСТРА ТИП мора да се одиграат минимум со уште три други парови
од преостанатата понуда чиј коефициент е поголем или еднаков на 1.20



ЕКСТРА ТИП ПЛУС - ЕВРОТИП
Ден Час Шиф КОШАРКА 1 2

сре 01:00 5309 OKC THUNDER IND PACERS 1.62

сре 02:00 5310 UTA JAZZ BOS CELTICS 1.62

Ден Час Шиф ХОКЕЈ 1 2

сре 00:00 5316 PHILADELPHIA SAN JOSE 1.62

Правила на ЕКСТРА ТИП ПЛУС
Паровите од ЕКСТРА ТИП ПЛУС не може да се играат сингл.

Може да се играат само два натпревари од ЕКСТРА ТИП ПЛУС.
Паровите од ЕКСТРА ТИП ПЛУС мора да се одиграат минимум со уште пет други парови

од преостанатата понуда чиј коефициент е поголем или еднаков на 1.20


